关于发放《大学英语四、六级考试成绩单》的通知
各分院（部）：

《大学英语四、六级考试成绩单》是学生参加全国大学英语四、六级考试通过与否的唯一凭据，对参考学生具有十分重要的作用。为做好学生《大学英语四、六级考试成绩单》发放工作，确保每张成绩单准确无误发放到学生手中，特将有关事项通知如下：

1、《大学英语四、六级考试成绩通知单》领取和发放采用分级管理、分级负责的办法，即：
学院教务处统一到省考试院领取和管理，各分院（部）派专人到教务处领取，各班辅导员到分院（部）领取，由辅导员对学生发放。
2、各层级经办人员在领取和发放时必须认真核对，层层签字确认。
每一级领取人需认真核对所领取证书的数量与信息无误，并向上级发放人签字确认。
3、根据省考试院要求，《大学英语四、六级考试成绩单》一经发放，不再补发，如因发放过程中疏忽，造成证书遗失的，由相关责任人承担全部责任。由于学生自身原因造成遗失的，由学生自己承担一切后果。因省考试院不能补发，教务处可视情况出具成绩证明。
        成都职业技术学院教务处

2012年11月15日